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मपलमतप धपरकपचत ककवप पपवतत घणणपऱयपचत सहत

�37�37�74�1781थककत मपगणत  र

 एकक ण मपगणत  र

करपचण जबल
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 अजगशमन 
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कर र

ववक कर र रप. ह. 

उपकर र

जशकण उपकर 

र

एकक ण कर र

भकग  क : मकलमतक  क : वकरर क : 

मकलमतक धकरक : शश/शशमतश/मम :

भभगवटदकरकचच नकव : 

ददककन / इमकरतशचच नकव :

682 जदनक वकरर क :

पतक : 

4

सदतकर नचत, ददर

भभगवटदकरकचच नकव : 

4 भकग  क : मकलमतक  क : वकरर क : 

मकलमतक धकरक : शश/शशमतश/मम 

:

ददककन / इमकरतशचच नकव :

682
जदनक मकलमतक  क : जदनक वकरर क : 4

सदतकर नचत, ददर

1 -शत अपपररममर

भकरचकर     

भकरचकर     
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�1129�24 �12�12�577चपलप मपगणत र

ददड नगरपररषद ,ददड जज.पपणण

�107
�330

शपसतत र

�1117�2358 �98 �49 �49 �437

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )

मकलमतचचच वररन : अपपररमणनर

अपपररमणनरमकलमतचचच वररन :

पककश बच चचमल नकररग

पतक : 

1 -शत अपपररममर
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कर र

जदनक मकलमतक  क : 

�4114�1117
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उपयपगकतपर 

शपलक र 

�738
�397
�1135

भकरचकरचच नकव :  : 

शदभम उदव चचतकरश  चवमल उदव चचतकरश

भकरचकरचच नकव :  : 

शदभम उदव चचतकरश  चवमल उदव चचतकरश

637

637

सरगरक क.  :

सरगरक क.  :

W4Z2000586

W4Z2000586

दपकपन गपळप भपडण र

सन २०२५ -२६ करततप मपगणत

� 1) महकरकषष नगर पररषदप नगर परचकयतश व औदयभचगक  नगरश अचधचनयम, १९६५ नदसकर नगर पररषदचचक कर आररक वषकरचयक सदरवकतशलक अरकरत १ एचपल रभजश  दचय हभतभ.  2)� महकरकषष नगर पररषदक, 

नगर परचकयत व औदभचगक नगरश अचधचनयम ,१९६५ कलम  १५०(३) अनवयच चबल ददलयकपकसचन १५ ददवसकचच आत चबलकतशल सरपचरर रकमचचक भररक कच लयकस सरकचलत करकत १ टकक सवलत चमळचल. 3) 

महपरपष नगर पररषदप,  नगर परचकयतश व औदपजगक नगरत अजधजनयम १ ९ ६ ५  मधतल (  रपजपत दद. २ ७ / ० ४ / २ ० १ ०  असपधपरण भपग 4 � ) मजधल सपधपरतत कलम १ ५ ० अ ( 1 ) अनवयण मपगणत जबलपततल थककत 

रकमणचप पपणर भरणप करणपयरत पजतमपह २% शपसतत भरपवत लपगणल व चपलप मपगणतततल पजहलत अधरवपरषक रकम दद. ३०/०९/२०२४ पयरत भरणप करणयपत यपवत. तयपनपतर रकम भरणपयरत २% पजतमपह 

शपसतत लपगणल व चपलप मपगणतततल दपसरत अधरवपषरक रकम दद. ३ १ / १ २ / २ ० २ ४  पयरत भरणप करणयपत यपवत अनयथप तयपनपतर रकम भरणपयरत २ %  पजतमपह शपसतत भरपवत लपगणल.  ४ ) चवचहत मददचतत उपरभक 

रकम न भरलयकस कलम  १ ५ ०  अ ( १ )  अनवयच एकद र रककत रकमचचयक पतशमकह २ %  पमकरच शकसतश आककरणयकत यचईल.  व कर रककम दररकसह भररक कररच बरधनककरक रकहशल.  5 ) जर चबल ददलयकपकसदन 

चवहशत मददतशचयक ककलकवधशत करकचक भररक कच लक नकहश ककवक (अ) पदरर करकचक भररक शकसतश चश रककम, वकज , फक व इतर बककक  रककम चवचहत मददतशत भरलश नकहश ककवक (ब) कलम  १६९ चयक 

तरतददशनदसकर अशक चबलक चवरधद अचपल कच लश  नकहश,  तर अशश रककम व तभ वसदल  करणयकचक सवर खचर कलम १ ५ २  अनवयच  मदखयकचधककरश यकरचयक सचहनच ववररट ( अचधपत) ककढदन आपलयक जरगम ककवक सरकवर 

मकलमतचचश अटककवरश ककवक जपश करन व तश जकचहर चललकवकवदकरच चवकद र वसदलशस पकत असचल 6 )  जप कच लचलयक सरकवर मकलमतचबकबत मक. चजलहकचधककरश यकरचश पदवर मकनयतचनच नगर पररषदचलक नकममकत 

रकमचत आपलश सरकवर मकलमतक तकबयकत घचतक यचईल.   ७ )  सदर दचयक ३ १ / ० ७ / २ ० २ ५  पयरत चच वसदलश ननदशस आचधन रकहन  लकगद करणयकत यचत आहचत. तयकनदसकर तयकनरतर करकचश रककम अदक कच लश 

असलयकस, भरलचलश रककम सदर चबलकतदन समकयभचजत कच लश जकईल.
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सन २०२५-२६ चत 

एकप ण  दणय मपगणत र 
करपचण जववरण 

�1117

थककत मपगणत र  

�1117

चपलप वसपलत (असलयपस ) 
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�289 �288
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�12 �12

�54 �53
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  पथम अधरवपषरक 

मपगणत र  

दपसरत अधरवपषरक 

मपगणत र  

�2358

�49
�49

�98

�437

चपलप मपगणत 

एकक ण कर र �4114

�1781
�74
�37
�37
�330

उपयपगकतपर शपलक र �738 �1135�199 �198

कर चवभकग पमदख                                    मदखयकचधककरश                                         

महकरकष नगर पररषदक, नगर परचकयतश व औदभचगक नगरश अचधचनयम १९६५ चच कलम १५० अ  (१) अनवयच यक तकरखचनरतर शकसतशसहशत भरकवयकचश रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप

सवचच ददड 

सपपदर ददड ददर नगरपररषद, ददर चज.पदरच

जववरण  मकचर-२६फच बद-२६जकनच-२६चरसच-२५

�5423
�563
�566
�4294

�5494
�563
�577
�4354

�5566

�1152

�4414

�5648

�1174

�4474

�5731

�1197

�4534

नभवहच-२५ऑकटभ-२५ सपटम-२५

�5303
�563
�566
�4174

�5363
�563
�566
�4234

ऑग-२५

�4114
�566
�563
�5243एकप ण दणय रकम र 

दपसरत अधरवपषरक मपगणत र   

पजहलत अधरवपषरक मपगणत र 

 थककत दणय रकम र  

टटप : सदर ददयक / ददखलद मदलमतद कर आकदरणणचयद पययजनदरर आहद. यदवरन मदलककहकक ससदद हयत नदहह. ककक वद मदलकक हकक पपरदवद महणणन वदपरतद यदणदर नदहह. 

ऑनलदईन मदलमतद करदचद भरणद करणयदकररतद वदबसदईट  :- daundmc.com 


